КРАМЯНЩК1 СЕЛЬСК!
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КРЕМЯНИЩСИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

18 октября 2023 г. 35

РЕШЕНИЕ

аг. Князева, Зэльвенсю р-н аг. Князево, Зельвенский р-н

Об образовании избирательных округов
по выборам депутатов Кремяницкого
сельского Совета депутатов двадцать
девятого созыва

На основании пункта 1 части третьей статьи 24 Избирательного
кодекса Республики Беларусь Кремяницкий сельский исполнительный
комитет РЕШИЛ:

1. Образовать следующие избирательные округа по выборам
депутатов Кремяницкого сельского Совета депутатов двадцать девятого
созыва:

Самаровичский избирательный округ № 1
Деревни: Зельвянка, Лебеди, Мартиновичи, Самаровичи.
Количество избирателей -  304.

Князевский избирательный округ № 2
Агрогородок Князево в границах улиц: Киселя (от дома № 1 до

дома номер 31 включительно), Приозёрная;
деревня Подболотье.
Количество избирателей -  313.

Ляховичский избирательный округ № 3
Агрогородок Князево в границах улиц: Киселя (от дома № 32 до

конца улицы), Школьная;
деревни: Вейшичи, Войневичи, Кондаки, Ляховичи, Черчичи.
Количество избирателей -  309.

Деркачский избирательный округ № 4
Деревни: Деркачи, Задворье, Коневцы, Кремяница, Кремяница

Дольная;
хутор Кремяница Горная.
Количество избирателей -  297.

ВТ, з. 1287, Т. 300-06-2019 г.

Ялуцевичский избирательный округ № 5
Деревни: Жадейки, Звёздная, Рексти, Подгрушаны, Станелевичи,

Шауличи, Ялуцевичи;
хутор Тадино.

Количество избирателей -  309.
2. Определить место нахождения сельской избирательной

комиссии по адресу: агрогородок Князево, улица Приозёрная, 2.
3. Опубликовать настоящее решение в Зельвенской районной

газете «Праца».

A. И.Дереченик

B. С.Дереченик

Управляющий делами В.С.Дереченик
17. 10.2023

Председатель

Управляющий деж|МИаокументов

Г отовил